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Meble szpitalne 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 13 września 2001 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą mebl e szpitaln e złożon e z 
asystora, szafki z szufladami oraz szafkjz szufladami i drzwiami. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć mebl i szpitalnych , zmierzając a d o 
celów estetycznych , przejawiając a si ę w  kształci e ic h szuflad , uchwytó w ora z 
wykończenia kolorystycznego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t n a fig . 1  -  gdzi e 
przedstawiono na rysunku asystor w widoku z przodu, fig. 2 - gdzi e przedstawiono na 



rysunku asystor w widoku z boku, fig. 3 - gdzi e przedstawiono na rysunku podstawę 
asystora w  widok u z  boku , fig . 4  -  gdzi e przedstawion o n a rysunk u podstaw ę 
asystora w widoku z góry, fig. 5 - gdzi e przedstawiono na rysunku w widoku z góry z 
częściowym przekrojem przez uchwyt blat asystora, fig. 6 - gdzi e przedstawiono na 
rysunku w widoku i przekroju od czoła blat asystora, fig. 7 - gdzi e przedstawiono na 
rysunku w widoku i  przekroju z boku blat asystora, fig . 8  - gdzi e przedstawiono na 
fotografii w widoku aksonometrycznym z boku asystor z zasuniętymi szufladami, fig. 9 
- gdzi e przedstawion o n a fotografi i w  widoku aksonometrycznym z  gór y asysto r z 
wysuniętymi szufladami , fig . 1 0 -  gdzi e przedstawion o n a fotografi i w  widok u z 
przodu asystor z zasuniętymi szufladami, fig. 11 -  gdzi e przedstawiono na fotografii w 
widoku aksonometrycznym z góry szufladę dla asystora, szafki z szufladami i szafki z 
szufladami i  drzwiami, fig. 1 2 - gdzi e przedstawiono na rysunku w widoku z przodu 
szafkę z  szufladami , fig . 1 3 - gdzi e pizedstawion o n a rysunk u w  widok u z  bok u 
szafkę z  szufladami , fig . 1 4 -  gdzi e przedstawion o n a fotografi i w  widok u 
aksonometrycznym z  bok u szafk ę z  zasuniętym i szufladami , fig . 1 5 -  gdzi e 
przedstawiono n a fotografii w widoku aksonometrycznym z boku szafkę z otwartymi 
dwoma dolnym i szufladami , fig . 1 6 - gdzi e pizedstawion o n a rysunk u w widoku z 
przodu szafkę z szufladami i  drzwiami, fig. 1 7 - gdzi e przedstawiono n a rysunku w 
widoku z boku szafkę z szufladami i drzwiami, na fig. 18 - przedstawion o na fotografii 
w widoku aksonometrycznym z boku szafkę z szufladami i drzwiami. 

Jak pokazano na rysunktr meble szpitalne złożone są z asystora, szafki 
z szufladami i szafki z szufladami i drzwiami. Asystor ma podstawę 1, która w widoku 
z boku ma kształt litery „L", a w widoku z góry ma kształt litery „W i  zaopatrzona jest 
od góry w dwie szuflady 8 z łukowo ukształtowanymi uchwytami 2 znajdującymi się 
wewnątrz owalneg o wgłębieni a 3 . Asysto r o d gór y zaopatrzon y jes t w  bla t 4 
wyposażony w  łukow y uchwy t 5  i  otoczon y jest z  trzec h pozostałyc h stro n prze z 
pionowe ściany 6 zakończone łukowymi krawędziami 7. Szafka z szufladami ma pięć 



szuflad 8  umieszczonych jedna na d drugą z  łukowo ukształtowanym i uchwytam i 2 
znajdującymi si ę wewnątrz owalnego wgłębienia 3 . Szafka z  szufladami i  drzwiami 
ma czter y szuflad y 8  umieszczon e w  dwóc h podwójnyc h rzędac h i  m a łukow o 
ukształtowane uchwyt y 2  znajdujące się wewnątrz owalnego wgłębienia 3  oraz ma 
dwoje drzw i 9  o  kształci e prostokąta , wewnątr z któreg o znajduj e si ę wypukły , 
prostokątny obszar I fl zawierający owalne wgłębienie 11, gdzie drzwi $ umieszczone 
są obok siebie i mają łukowo ukształtowane uchwyty 2. 

Czołowa ścian a szufla d 8 , blat u 4 asystor a i  drzwiczek 9  jest wykonana w 
kolorze kontrastowym w stosunku do ścian bocznych asystora, szafki z szufladami i 
szafki z szufladami i drzwiami oraz do górnej powierzchni szafki z szufladami i szafki 
z szufladami i drzwiami. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Mebl e szpitalne złożone z asystora, szafki z szufladami i szafki z szufladami i 
drzwiami, znamienne tym, że asystor ma podstawę (1) , która w widoku z boku ma 
kształt litery „L", a w widoku z góry ma kształt litery „W" i zaopatrzona jest od góry w 
dwie szuflady (8) z łukowo ukształtowanymi uchwytami (2) znajdującymi się wewnątrz 
owalnego wgłębieni a (3 ) i  gdzi e asysto r o d gór y zaopatrzon y jes t w  bla t (4 ) 
wyposażony w  łukowy uchwy t (5 ) i  otoczony jest z  trzech pozostałyc h stron przez 
pionowe ścian y (6 ) zakończon e łukowym i krawędziam i (7) , prz y czy m szafk a z 
szufladami m a pię ć szufla d (8 ) umieszczonyc h jedn a na d drug ą z  łukow o 
ukształtowanymi uchwytam i (2) znajdującymi się wewnątrz owalnego wgłębienia (3), 
a szafk a z  szufladam i i  drzwiam i m a czter y szuflad y umieszczon e w  dwóc h 
podwójnych rzędac h z  łukow o ukształtowanym i uchwytam i (2 ) znajdującym i si ę 
wewnątrz owalnego wgłębienia (3) i dwojgiem drzwi (9) o kształcie prostokąta 



wewnątrz którego znajduje się wypukły, prostokątny obszar (10) zawierający owalne 
wgłębienie (H) , gdzi e drzw i (g ) umieszczon e s ą obo k siebi e i  maj ą łukow o 
ukształtowane uchwyty (2), jak pokazano na załączonym rysunku i fotografiach, fig. 1, 
fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7, fig. 8, fig. 9, fig. 10, fig. 11, fig. 12, fig. 13, fig. 14, 
fig. 15, fig. 16, fig. 17 i fig. 18. 

2. Mebl e szpitalne według zastrz. 1, znamienne tym, że czołowa ściana szuflad 
(8), blat u (4 ) asystor a i  drzwicze k (9 ) jes t wykonan a w  kolorz e kontrastowy m w 
stosunku d o ścia n bocznyc h asystora , szafk i z  szufladam i i  szafk i z  szufladam i i 
drzwiami ora z d o górne j powierzchn i szafk i z  szufladam i i  szafk i z  szufladam i i 
drzwiami, jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 8, fig. 9, fig. 10, fig. 11 , fig. 
14, fig. 15 i fig. 18. 
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